
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu 
Kaliskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2, art. 16a ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 37 ust. 1 i 1a, § 44 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Kaliskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się radną Renatę Szulc na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radną Alicję Skrzybalską na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Kaliskiego. 

§ 2. 1. Powołuje się radnego Błażeja Wojtyłę na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radnego Bogusława Szczepaniaka na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. 1. Powołuje się radnego Łukasza Kolonko na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki 
Mieniem Rady Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radną Dorotę Sitko na Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem Rady 
Powiatu Kaliskiego. 

§ 4. 1. Powołuje się radnego Dariusza Korczyńskiego na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 
i Porządku Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radnego Henryka Kurka na Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 5. 1. Powołuje się radną Alicję Skrzybalską na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radną Dorotę Sitko na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Powiatu Kaliskiego. 

§ 6. 1. Powołuje się radnego Radosława Wowera na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Powiatu 
i Promocji Rady Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radnego Henryka Kurka na Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji 
Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 7. 1. Powołuje się radną Monikę Duras na Przewodniczącą Komisji Organizacyjno-Statutowej Rady 
Powiatu Kaliskiego. 

2. Powołuje się radnego Zbigniewa Słodowego na Wiceprzewodniczącego Komisji Organizacyjno-
Statutowej Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 

Przewodniczący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4A57E0-FEF1-439F-97B3-82A3AE891DBE. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4A57E0-FEF1-439F-97B3-82A3AE891DBE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/16/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu 
Kaliskiego 

Zgodnie z § 37 ust. 1 i 1a Statutu Powiatu Kaliskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. zm.), pracą komisji rewizyjnej kieruje przewodniczący 
powoływany przez Radę. Komisja rewizyjna ze swego grona proponuje wiceprzewodniczącego 
powoływanego przez Radę. 

W myśl § 44 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Kaliskiego rada powiatu, w drodze uchwały, może powoływać ze 
swojego grona, stałe i doraźne komisje do określonych zadań, określając przedmiot ich działania oraz skład 
osobowy. Pracą komisji kieruje przewodniczący powoływany przez Radę. Komisja ze swego grona 
proponuje wiceprzewodniczącego powoływanego przez Radę. 

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4A57E0-FEF1-439F-97B3-82A3AE891DBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


